
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM 

THỂ DỤC THỂ THAO HÀ NỘI 

 

Số: 570/QĐ-ĐHSPTDTTHN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

              

               Hà Nội, ngày 08 tháng 11 năm 2021  

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v: Công nhận Học viên Cao học Khóa 9 năm 2021(đợt 1) 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM TDTT HÀ NỘI 

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học số 34/2018/QH14 

ngày 19/11/2018; Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc ban hành Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học; 

Căn cứ Thông tư số 15/2014/TT-BGDĐT ngày 15/5/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ;  

Căn cứ quyết định số 514/QĐ-ĐHSPTDTTHN ngày 12/10/2021 của Hiệu trưởng 

Trường ĐHSPTDTT Hà Nội về việc công nhận thí sinh trúng tuyển đào tạo trình độ thạc sĩ, 

ngành Giáo dục học, năm 2021 (đợt 1); 

Căn cứ vào thực tế hồ sơ của các thí sinh trúng tuyển đào tạo trình độ thạc sĩ, ngành 

Giáo dục học, năm 2021 (đợt 1) đến làm thủ tục nhập học;   

Xét đề nghị của Trưởng Khoa Đào tạo Sau đại học, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 32 thí sinh trúng tuyển nhập học (đợt 1) năm 2021 là học viên Cao 

học khóa 9 (2021-2023), ngành Giáo dục học của Trường Đại học Sư phạm TDTT Hà Nội 

(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các học viên có tên trong danh sách tại Điều 1 có nghĩa vụ và quyền lợi theo 

Quy định về đào tạo trình độ Thạc sĩ hiện hành. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Các ông bà Trưởng phó Phòng, Khoa có liên quan và các học viên có tên trong 

danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nơi nhận: 

 - BGH (để báo cáo) 

- Như Điều 3 (để thực hiện) 

 - Lưu ĐT SĐH, HC-TH 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM 

THỂ DỤC THỂ THAO HÀ NỘI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày 08 tháng 11 năm 2021 
 

DANH SÁCH 

Công nhận học viên Cao học khóa 9 năm 2021(đợt 1) 

(Kèm theo Quyết định số 570/QĐ-ĐHSPTDTTHN ngày 08 tháng 11 năm 2021 của 

Hiệu trưởng trường Đại học Sư phạm TDTT Hà Nội) 
 

TT Họ và tên 
Giới tính Ngày, tháng, 

năm sinh 
Mã số học viên 

Nam Nữ 

1 Trần Ngọc An Nam  11/4/1998 21881401010001 

2 Nguyễn Đường Quang Anh Nam  26/10/1998 21881401010002 

3 Nguyễn Việt Bản Nam  05/5/1987 21881401010003 

4 Lê Đức Cảnh Nam  24/10/1985 21881401010004 

5 Trần Thanh Cường Nam  07/01/1996 21881401010005 

6 Nguyễn Trung Định Nam  05/3/1995 21881401010006 

7 Tăng Văn Đoàn Nam  07/10/1990 21881401010007 

8 Mai Xuân Đức Nam  08/3/1995 21881401010008 

9 Hoàng Văn Giang Nam  04/11/1997 21881401010009 

10 Nguyễn Văn Hảo Nam  26/6/1982 21881401010010 

11 Phạm Đức Hiệp Nam  16/11/1985 21881401010011 

12 Nguyễn Đức Hòa Nam  27/9/1986 21881401010012 

13 Nguyễn Thị Thu Hoài  Nữ 15/11/1999 21881401010013 

14 Phạm Thu Hoài  Nữ 16/10/1989 21881401010014 

15 Lý Quốc Huy Nam  07/4/1970 21881401010015 

16 Lưu Thị Khánh Huyền  Nữ 24/02/1999 21881401010016 

17 Lý Văn Lâm Nam  06/4/1999 21881401010017 

18 Hoàng Xuân Lộc Nam  08/4/1980 21881401010018 

19 Lê Thị Phi Nga  Nữ 02/3/1987 21881401010019 
 



TT Họ và tên 
Giới tính Ngày, tháng, 

năm sinh 
Mã số học viên 

Nam Nữ 

20 Phạm Thị Ngân  Nữ 15/01/1999 21881401010020 

21 Nguyễn Duy Phương Nam  15/8/1999 21881401010021 

22 Nguyễn Hạnh Quang Nam  05/8/1984 21881401010022 

23 Nguyễn Thị Thúy Quỳnh  Nữ 16/10/1997 21881401010023 

24 Vũ Thị Roan  Nữ 14/5/1996 21881401010024 

25 Nguyễn Anh Tài Nam  28/5/1999 21881401010025 

26 Phùng Duy Thành Nam  04/7/1995 21881401010026 

27 Tạ Văn Thảo Nam  16/4/1983 21881401010027 

28 Trần Đức Thế Nam  04/9/1981 21881401010028 

29 Vũ Thị Thu Trang  Nữ 18/4/1998 21881401010029 

30 Phạm Tuân Nam  27/6/1980 21881401010030 

31 Nguyễn Thị Hải Uyên  Nữ 12/9/1994 21881401010031 

32 Trần Quang Vũ Nam  16/02/1976 20881401010032 

Tổng cộng trong danh sách có 32 học viên./. 

       

  
 


